Documento assinado eletronicamente por:
Carlos Guedes de Lacerda, Reitor, em 14 de abril de 2021 as 16:31.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 14 de abril de 2021 as 16:08. Para comprovar sua autenticidade, faça
a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 4351AC6C1D262DBB87CC0DF41F74BAA9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Reitoria

PORTARIA Nº 1195/IFAL, DE 14 DE ABRIL DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  ALAGOAS,  no  uso  das
atribuições que lhe conferem os artigos 11 e 14 da Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e o
que consta no Processo nº 23041.008280/2021-56,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para
compor a Comissão Própria de Avaliação – CPA do Instituto Federal de Alagoas, com
mandato até 31/12/2021.

NOME - CATEGORIA– CAMPUS – MATRÍCULA

DELANE BARROS DOS SANTOS - Discente  – Maceió – 20018001315

EDRIANE TEIXEIRA SILVA - Docente – Maceió – 2118662

KARINNE OLIVEIRA COELHO - Docente – Arapiraca – 1271522

LUCIETE BARBOSA DA SILVA - TAE  – Arapiraca – 2000847

MARCOS ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR - Docente - Palmeira dos Índios –
1811680.

Art. 2º -  Revogar a Portaria nº 1366/GR, de 09/05/2019.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=1195&ano=2021&hash=4351AC6C1D262DBB87CC0DF41F74BAA9
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php